
 
 

75.0200.29.2019 

 
Zarządzenie nr 32 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 6 maja 2019 roku 

 

w sprawie: opłat za kształcenie na studiach podyplomowych i w innych formach 

kształcenia (kursy dokształcające) rozpoczynających się w roku 

akademickim 2019/2020  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się opłaty za kształcenie na studiach podyplomowych i w innych formach kształcenia 

(kursy dokształcające) rozpoczynających się w roku akademickim 2019/2020.  

 

§ 2 

 

Wysokość opłat za kształcenie na studiach podyplomowych rozpoczynających się w roku 

akademickim 2019/2020 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wysokość opłat za kształcenie w innych formach kształcenia (kursy dokształcające) 

rozpoczynających się w roku akademickim 2019/2020 określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 

 

 

  

Prof. dr hab. Jacek Popiel 



o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
9
/2

0
2
0

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. s
e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. s
e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. s
e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. s
e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w
 

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
9
/2

0
2
0

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. s
e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. s
e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. s
e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. s
e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w
 

A

1 Badania kliniczne – metodologia, organizacja i zarządzanie PLN 6 500 3 250 3 250 – – PLN 6 500 3 250 3 250 – –

2 Koloproktologia praktyczna PLN 8 000 4 000 4 000 – – PLN 8 000 4 000 4 000 – –

3 Kontrola zakażeń w jednostkach opieki zdrowotnej PLN 6 000 3 000 3 000 – – PLN 6 000 3 000 3 000 – –

4 Medycyna bólu PLN 5 200 2 600 2 600 – – PLN 5 200 2 600 2 600 – –

5 Medycyna ekstremalna i medycyna podróży PLN 7 500 3 750 3 750 – – PLN 7 500 3 750 3 750 – –

6 Neurologopedia z elementami audiologii i foniatrii PLN 6 000 2 000 2 000 2 000 – PLN 6 000 2 000 2 000 2 000 –

7 Psychogeriatria z elementami neuropsychologii PLN 4 500 2 250 2 250 – – PLN 4 500 2 250 2 250 – –

8 Psychoonkologia w praktyce klinicznej PLN 5 400 2 700 2 700 – – PLN 5 400 2 700 2 700 – –

9 Szczegółowe zagadnienia psychoterapii PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000 PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000

10 Żywienie kliniczne i opieka metaboliczna PLN 6 000 3 000 3 000 – – PLN 6 000 3 000 3 000 – –

11 Podstawy publikowania w naukach medycznych PLN 6 900 3 450 3 450 – – PLN 6 900 3 450 3 450 – –

12 Antybiotyki i zarządzanie lekiem przeciwdrobnoustrojowym – Antibiotic Stewardship PLN 7 000 3 500 3 500 – – PLN 7 000 3 500 3 500 – –

13 Podstawy psychoterapii PLN 8 500 2 125 2 125 2 125 2 125 PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000

14 Geriatria i opieka długoterminowa PLN 4 500 2 250 2 250 – – PLN 4 500 2 250 2 250 – –

B

1 Podyplomowe studia z biologii molekularnej PLN 3 500 1 750 1 750 – – PLN 3 500 1 750 1 750 – –

C

1 Biologia sądowa PLN 6 000 3 000 3 000 – – PLN 6 000 3 000 3 000 – –

D

1 Systemy informacji geograficznej UNIGIS PLN 5 400 2 700 2 700 – – PLN 5 400 2 700 2 700 – –

2 Rewitalizacja miast – organizacja i finansowanie PLN 5 600 2 800 2 800 – – PLN 5 600 2 800 2 800 – –

E

1 Nowoczesne techniki analityczne dla konserwacji obiektów zabytkowych PLN 3 700 1 850 1 850 – – PLN 3 700 1 850 1 850 – –

F

1 Badania kliniczne produktów leczniczych PLN 6 300 3 150 3 150 – – PLN 6 300 3 150 3 150 – –

2 Enologia PLN 6 700 3 350 3 350 – – PLN 6 700 3 350 3 350 – –

3 Farmacja przemysłowa PLN 6 800 3 400 3 400 – – PLN 6 800 3 400 3 400 – –

4 Kosmetologia praktyczna PLN 7 900 3 950 3 950 – – PLN 7 900 3 950 3 950 – –

5 Trychologia w kosmetologii PLN 7 300 3 650 3 650 – – PLN 7 300 3 650 3 650 – –

G

1 Studia podyplomowe dla tłumaczy, specjalizacja: tłumaczenia tekstów specjalistycznych PLN 4 800 2 400 2 400 – – PLN 4 800 2 400 2 400 – –

2 Studia podyplomowe dla tłumaczy, specjalizacja: tłumaczenia ustne PLN 4 800 2 400 2 400 – – PLN 4 800 2 400 2 400 – –

3 Studia podyplomowe dla tłumaczy, specjalizacja: tłumaczenia uwierzytelnione i środowiskowe  PLN 4 800 2 400 2 400 – – PLN 4 800 2 400 2 400 – –

H

1 Specjalista kompetencji międzykulturowych PLN 4 500 2 250 2 250 – – PLN 4 500 2 250 2 250 – –

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 32 Rektora UJ z 6 maja 2019 r.

Wydział Filologiczny

Wydział Filozoficzny 

Wydział Farmaceutyczny

lp studia podyplomowe 

w
a
lu

ta
 

obywatele polscy

w
a
lu

ta

cudzoziemcy

Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii

Wydział Biologii 

Wydział Chemii

Wydział Geografii i Geologii



I

1 Podyplomowe studium muzeologiczne PLN 2 600 1 300 1 300 – – PLN 2 600 1 300 1 300 – –

J

1 Inżynieria oprogramowania i narzędzia biznesu PLN 7 500 2 500 2 500 2 500 – PLN 7 500 2 500 2 500 2 500 –

2 Podyplomowe studia matematyki PLN 3 900 1 300 1 300 1 300 – PLN 3 900 1 300 1 300 1 300 –

3 Programowanie urządzeń mobilnych PLN 5 000 2 500 2 500 – – PLN 5 000 2 500 2 500 – –

4 Testowanie oprogramowania PLN 6 000 3 000 3 000 – – PLN 6 000 3 000 3 000 – –

5 Analiza biznesowa PLN 6 000 3 000 3 000 – – PLN 6 000 3 000 3 000 – –

K

1 Zarządzanie jednostkami opieki zdrowotnej PLN 4 600 2 300 2 300 – – PLN 4 600 2 300 2 300 – –

2 Podologia PLN 4 900 4 900

opłata za 

całość studiów 

wpłacana 

przed 

rozpoczęciem I 

semestru

– – PLN 4 900 4 900

opłata za 

całość studiów 

wpłacana 

przed 

rozpoczęciem I 

semestru

– –

L

1 Edytorstwo – Redakcja tekstu PLN 4 000 2 000 2 000 – – PLN 4 000 2 000 2 000 – –

2 Nauczanie języka polskiego jako obcego PLN 3 200 1 600 1 600 – – PLN 3 200 1 600 1 600 – –

3 Studia literacko-artystyczne PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000 PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000

4 Podyplomowe studium retoryki PLN 4 000 1 400 1 300 1 300 - PLN 4 000 1 400 1 300 1 300 –

5 Terapia zaburzeń w mówieniu, pisaniu i czytaniu PLN 3 900 975 975 975 975 PLN 3 900 975 975 975 975

6 Wiedza o literaturze, kulturze i sztuce (studia interdyscyplinarno-komparatystyczne) PLN 4 100 1 025 1 025 1 025 1 025 PLN 4 100 1 025 1 025 1 025 1 025

M

1 Administracja publiczna PLN 3 400 1 700 1 700 – – PLN 3 400 1 700 1 700 – –

2 Mediacja i inne metody alternatywnego rozwiązywania sporów PLN 5 600 2 800 2 800 – – PLN 5 600 2 800 2 800 – –

3 Podyplomowe studia prawa pracy PLN 4 000 2 000 2 000 – – PLN 4 000 2 000 2 000 – –

4 Prawo dowodowe PLN 4 000 2 000 2 000 – – PLN 4 000 2 000 2 000 – –

5 Prawo karne materialne i procesowe PLN 3 300 1 650 1 650 – – PLN 3 300 1 650 1 650 – –

6 Prawo karne procesowe PLN 2 750 1 375 1 375 – – PLN 2 750 1 375 1 375 – –

7 Prawo karne skarbowe i gospodarcze PLN 3 600 1 800 1 800 – – PLN 3 600 1 800 1 800 – –

8 Prawo medyczne i bioetyka PLN 4 000 2 000 2 000 – – PLN 4 000 2 000 2 000 – –

9 Prawo własności intelektualnej PLN 4 000 2 000 2 000 – – PLN 4 000 2 000 2 000 – –

10 Prawo zamówień publicznych PLN 4 200 2 100 2 100 – – PLN 4 200 2 100 2 100 – –

11 Bezpieczeństwo informacji w administracji i biznesie PLN 4 600 2 300 2 300 – – PLN 4 600 2 300 2 300 – –

12
Studia Podyplomowe Polskiego Prawa Gospodarczego dla Prawników Zagranicznych – Niemieckojęzyczny 

Program LL.M. 
PLN

18 000 (bez 

stypendium 

DAAD /         

12 000 (ze 

stypendium 

DAAD)

9 000 / 6 000 9 000 / 6 000 – – PLN

18 000 (bez 

stypendium 

DAAD /          

12 000 (ze 

stypendium 

DAAD)

9 000 / 6 000 9 000 / 6 000 – –

N

1 Imigranci w Polsce – wyzwania społeczno-kulturowe i prawne PLN 3 800 1 900 1 900 – – PLN 3 800 1 900 1 900 – –

2 Współczesne Chiny – społeczeństwo, polityka, gospodarka PLN 2 200 1 100 1 100 – – PLN 2 200 1 100 1 100 – –

3 Edukacja międzykulturowa w pracy nauczyciela PLN 3 900 1 950 1 950 – – PLN 3 900 1 950 1 950 – –

4 Kompetencje międzykulturowe w biznesie PLN 3 900 1 950 1 950 – – PLN 3 900 1 950 1 950 – –

O

1 Dawna książka, zbiory specjalne i archiwalia PLN 3 400 1 700 1 700 – – PLN 3 400 1 700 1 700 – –

2 Ewaluacja w edukacji PLN 3 000 1 500 1 500 – – PLN 3 000 1 500 1 500 – –

3 Kontrola zarządcza w organizacjach publicznych PLN 4 000 2 000 2 000 – – PLN 4 000 2 000 2 000 – –

4 Kryzysy psychologiczne i interwencja kryzysowa PLN 4 800 2 400 2 400 – – PLN 4 800 2 400 2 400 – –

5 Lean Management oraz Lean Office PLN 5 300 2 650 2 650 – – PLN 5 300 2 650 2 650 – –

6 Menedżer sportu PLN 4 600 2 300 2 300 – – PLN 4 600 2 300 2 300 – –

7 Psychologia transportu PLN 4 000 2 000 2 000 – – PLN 4 000 2 000 2 000 – –

8 Public relations PLN 4 600 2 300 2 300 – – PLN 4 600 2 300 2 300 – –

9 Zarządzanie projektami w organizacjach publicznych i pozarządowych PLN 4 000 2 000 2 000 – – PLN 4 000 2 000 2 000 – –

Wydział Prawa i Administracji

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej

Wydział Historyczny

Wydział Matematyki i Informatyki

Wydział Nauk o Zdrowiu

Wydział Polonistyki



10 Zarządzanie i audyt PLN 6 200 3 100 3 100 – – PLN 6 200 3 100 3 100 – –

11 Zarządzanie i przywództwo w oświacie PLN 3 000 1 500 1 500 – – PLN 3 000 1 500 1 500 – –

12 Zarządzanie instytucjami publicznymi w wymiarze sprawiedliwości PLN 3 800 1 900 1 900 – – PLN 3 800 1 900 1 900 – –

13 Zarządzanie kulturą PLN 4 500 2 250 2 250 – – PLN 4 500 2 250 2 250 – –

14 Zarządzanie w instytucjach porządku i bezpieczeństwa publicznego PLN 3 200 1 600 1 600 – – PLN 3 200 1 600 1 600 – –

15 Zarządzanie zakupami w biznesie PLN 6 500 3 250 3 250 – – PLN 6 500 3 250 3 250 – –

16 Zarządzanie zasobami ludzkimi PLN 5 000 2 500 2 500 – – PLN 5 000 2 500 2 500 – –

17 Zarządzanie inwestycjami społecznymi PLN 16 500 5 500 5 500 5 500 – PLN 16 500 5 500 5 500 5 500 –



w
a
lu

ta
 

opłata za cały cykl 

rozpoczynający się                           

w roku 2019/2020
w

a
lu

ta
 

opłata za cały cykl 

rozpoczynający się                    

w roku 2019/2020

A Wydział Polonistyki 

1 Jagielloński Kurs Typografii PLN 3 000 PLN 3 000

B Wydział Prawa i Administracji

1 Kurs przygotowawczy na aplikacje prawnicze  PLN 3 800 PLN 3 800

2 Ochrona danych osobowych w zatrudnieniu PLN 2 000 PLN 2 000

3 Szkoła Prawa Polskiego PLN 6 400 PLN 6 400

4 Szkoła Prawa Amerykańskiego PLN 4 650 PLN 4 650

C Wydział Biologii 

1 Biologia i przyroda w szkole – warsztaty dla nauczycieli PLN 350 PLN 350

2 Grzyby – warsztaty terenowe PLN 450 PLN 450

3 Porosty – warsztaty terenowe PLN 450 PLN 450

4 Praktyczny kurs identyfikacji roślin naczyniowych PLN 300 PLN 300

5 Warsztaty terenowe z botaniki PLN 300 PLN 300

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 32 Rektora UJ z 6 maja 2019 r.

lp kursy dokształcające 

obywatele polscy cudzoziemcy


	zarz_32_2019
	Zarz.32  zał. nr 1 opłaty za studia podyplomowe(1)
	Zarz.32  zał. nr 2 opłaty za kursy dokształcajace.pdf

